Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

6167343 SIM 00003/2025 8244279305798252158 PARAIBA

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREG&0O

ELETRANICO  01/04/2025 14:07:32 01/04/2025 14:07:28 16/04/2025 10:00:00 ACESSAR

Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGSES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE FAGUNDES

Objeto:

[LICITANET] - AQUISICAO DE MEDICAMENTOS

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACEBROFILINA XPE PEDIATRICO 100ML 1500 UND
2 Material ACETILCISTEINA 40 MG/ML XPE 500 UND
3 Material ACETILCISTEINA 10, AMPOLA COM 3ML 600 UND
4 Material ACICLOVIR 200 MG, COMPRIMIDO 2000 UND
5 Material ACICLOVIR CREME 50MG/G 400 UND
6 Material ACIDO ACETILSALICILICO 100MG, COMPRIMIDO 100000 UND
7 Material ACIDO FOLICO 5MG , COMPRIMIDO 90000 UND
8 Material ACIDO TRANEXAMICO , 250MG/ML, AMPOLA COM 5ML 2000 UND
9 Material ADENOSINA 3MG/ML, AMPOLA COM 2 ML 500 UND
10 Material ADRENALINA 10MG/ML, AMPOLA COM 1ML 500 UND
11 Material AGUA BIDESTILADA, AMPOLA COM 10ML 20000 UND
12 Material AGUA DESTILADA, FRASCO COM 500ML, SISTEMA FECHADO 1000 UND
13 Material ALBENDAZOL 4, SUSPENSAO ORAL, FRASCO COM 10ML 2000 UND
14 Material ALBENDAZOL 400MG, COMPRIMIDO MASTIGAVEL 2000 UND
15 Material ALENDRONATO DE SODIO 70MG, COMPRIMIDO 2000 UND



https://pncp.gov.br/app/editais/08737694000156/2025/2

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ALPRAZOLAM 0,50MG, COMPRIMIDO

ALPRAZOLAM 1MG, COMPRIMIDO

ALPRAZOLAM 2MG, COMPRIMIDO

AMBROXOL 15MG/ML, FRASCO COM 100ML

AMBROXOL 30MG/ML, FRASCO COM 100ML

AMIODARONA 50MG/ML, AMPOLA COM 3 ML

AMITRIPTILINA 25MG, COMPRIIMIDOS

AMOXICILINA CLAVULANATO DE POTASSIO 500MG 125MG, COMPRIMIDO
AMOXICILINA 250MG/5ML PO PARA SUSPENSAO ORAL, FRASCO COM 60ML
AMOXICILINA 500MG, CAPSULAS

AMOXICILINA CLAVULANATO DE POTASSIO 50MG 62,5MG/5ML SUSPENSAO ORAL, FRASCO COM 70 ML
ANLODIPINO, BESILATO 10MG, COMPRIMIDOS

ANLODIPINO, BESILATO 5MG, COMPRIMIDOS

ATENOLOL 50MG, COMPRIMIDOS

ATROPINA, SULFATO 0,25, SOLUCAO INJETAVEL COM 1ML

AZITROMICINA 500MG, COMPRIMIDOS

AZITROMICINA 900MG PO P/ SUSP 22,5ML

BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000Ul, FRASCO/AMPOLA

BIPERIDENO 2MG, COMPRIMIDOS

BROMAZEPAM 3MG, COMPRIMIDOS

BROMAZEPAM 6MG, COMPRIMIDOS

BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML, FRASCO COM 20ML

BUDESONIDA 32MCG AEROSOL NASAL, 120 DOSES

BUDESONIDA 64MCG AEROSOL NASAL, 120 DOSES

BULTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML, AMPOLA COM 1ML
BULTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 6,67MGDIPIRONA 333,4MG GOTAS , FRASCO COM 20ML
BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA DIPIRONA AMP 5ML

BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA DIPIRONA COMPRIMIDO

BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA 10MG

Qtde:
10000
12000
12000
1000
1000
400
80000
6000
1500
40000
1200
50000
100000
40000
500
7000
1000
2000
13000
6000
7000
300
120
120
2500
1500
6000
6000
2000

Unid:
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

COMP

COMP




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA GTS 20ML
BROMOPRIDA 4 MG/ML GOTAS

CAPTOPRIL 25MG, COMPRIMIDOS

CAPTOPRIL 50MG

CARBAMAZEPINA 200MG, COMPRIMIDOS
CARBAMAZEPINA 20MG/ML, FRASCO COM 100ML
CARBIDOPA LEVODOPA 250MG/25MG, COMP
CARBONATO DE CALCIO 500MG

CARBONATO DE LITIO 300MG, COMP
CARVEDILOL 12,5MG, COMPRIMIDOS
CARVEDILOL 6.25MG, COMPRIMIDOS
CEFALEXINA 200MG, SUSPENSAO ORAL, FRASCO COM 60ML
CLINDAMICINA 300 MG COMPRIMIDO
CLINDAMICINA 300 MG COMPRIMIDO
CEFTRIAXONA 1G, FRASCO/AMPOLA
CETOPROFENO 150 MG CP

CETOC BETA NEOMICINA CREME 30G
CETOCONAZOL 200MG, COMPRIMIDOS
CETOCONAZOL CREME 30G

CETOCONAZOL XAMPU 2, FRASCO COM 80ML
CETOPROFENO 50MG/ML SOL IN) 2ML IM
CICLOBENZAPRINA 5MG, COMPRIMIDOS
CILOSTAZOL 100MG, COMPRIMIDOS
CIPROFLOXACINO 500MG, COMPRIMIDOS
CITALOPRAM 20 MG, COMPRIMIDOS
CLOMIPRAMINA 25MG, COMP

CLONAZEPAN 0,5MG, COMPRIMIDOS
CLONAZEPAN 2,5MG/ML, SOLUCAO ORAL, FRASCO COM 20 ML
CLONAZEPAN 2MG, COMPRIMIDO

Qtde: Unid:
300 UND
600 UND

200000 UND
50000 COMP
50000 UND

1000 FRS
1000 UND
10000 UND
13000 UND
15000 UND
15000 UND
1500 UND
5000 UND
20000 UND
1800 UND
2000 UND
500 UND
1000 UND
1000 UND
500 UND
2000 UND
1000 UND
500 UND
7000 UND
10000 UND
2000 UND
4000 UND
1500 UND

120000 UND




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CLOPIDOGREL 75MG, COMPRIMIDOS

CLOR. DULOXETINA 30MG, CAPS

CLORETO DE SODIO 0,9 SOLUCAO INJETAVEL , AMPOLA COM 10 ML
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG, COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG, COMPRIMIDOS
CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML, AMPOLA COM 1ML
CODEINA 30MG PARACETAMOL 500MG, COMPRIMIDOS

COMPLEXO B, COMPRIMIDOS

COMPLEXO B SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA COM 2ML

COMPLEXO B, SOLUCAO ORAL , FRASCO COM 100ML
DEXAMETASONA 4MG , SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA COM 2,5ML
DEXAMETASONA CREME 0,1, TUBO COM 10G

DEXAMETASONA ELIXIR 0,1MG/ML, FRASCO COM 120ML
DEXCLOFENIRAMINA, MALEATO 2MG/5ML, FRASCO COM 100ML
DEXCLORFENIRAMINA BETAMETASONA XPE 100ML
DESLORATADINA 0,5 MG/ML XPE

DESLORATADINA 5 MG COMPRIMIDO

DIAZEPAM 10MG, COMPRIMIDOS

DIAZEPAM 5MG, COMPRIMIDOS

DIAZEPAM 5MG/ML, AMPOLA COM 2ML

DICLOFENACO DE POTASSIO 50MG, COMPRIMIDOS

DICLOFENACO DE SODIO 75MG, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA COM 3ML
DIGOXINA 0,25MG, COMPRIMIDOS

DIMENIDRINATO GTS 30ML

DIMENIDRINATO 50 MG CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50 MG (NAUSICALM B6) SOL INJ
DIMENIDRATO 25 MG/ML PIRIDOXINA 5 MG/ML (GOTAS)
DIMENIDRATO 50 MG PIRIDOXINA 10 MG COMPRIMIDO
DIMETICONA 40 MG COMP.

DIMETICONA GOTAS 75MG, FRASCO COM 10ML

Qtde:
2000
1000
1000
6000
4000
500
5000
20000
15000
1000
15000
1000
1500
500
500
1200
1200
84000
15000
600
15000
15000
10000
300
3000
400
3000
3000
1000

Unid:
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
FRS
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
AMP
UND
UND
UND
UND




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

DIPIRONA 500MG, COMPRIMIDOS

DIPIRONA 500MG, FRASCO COM 10ML
DIPIRONA SODICA 1G, AMPOLA COM 2ML
EFEDRINA 50MG/ML SOL INJ 1ML
ENALAPRIL, MALEATO 10MG, COMPRIMIDO
ENALAPRIL, MALEATO 20MG, COMPRIMIDOS

ENANTATO DE NORESTIRONA VALERATO DE ESTRADIOL 50MG/ML AMPOLA COM 1ML

ENOXAPARINA 40MG, SERINGA
ESPIRONOLACTONA 100MG, COMPRIMIDOS
ESPIRONOLACTONA 25MG, COMPRIMIDOS
ESPIRONOLACTONA 50MG, COMPRIMIDOS
ETILEFRINA 10MG/ML, AMPOLA COM 1ML

ETINILESTRADIOL LEVONOGESTREL 0,03MG0,15MG COM 21 COMPRIMIDOS, CAIXA COM 21 COMPRIMIDOS

ETOMIDATO 2MG/ML , AMPOLA 10ML

FENITOINA 100MG, COMPRIMIDOS

FENITOINA SODICA, AMPOLA COM 5ML

FENOBARBITAL 100MG, COMPRIMIDOS

FENOBARBITAL 40MG/ML GOTAS, FRASCO COM 20ML
FENOBARBITAL, AMPOLA COM 1ML

FENTANILA 50MCG/ML, AMP 2ML

FITOMENADIONA 10MG, AMPOLA COM 1ML
FLUCONAZOL 150 MG, CAPSULAS

FLUMAZENIL 0,1MG/ML, AMPOLA COM 5ML
FLUOXETINA 20MG, COMPRIMIDOS

FOSFATO SODICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML FRASCO COM 60ML
FUMARATO QUETIAPINA 100MG, COMP

FUMARATO QUETIAPINA 25MG, COMP

FUROSEMIDA 10MG/ML, SOLUGAO INJETAVEL COM 2ML
FUROSEMIDA 40MG, COMPRIMIDOS

Qtde:
60000
4000
18000
200
50000
50000
200
1500
5000
20000
6000
400
300
150
15000
50
50000
400
200
50
200
7000
200
110000
1500
6000
12000
3000
100000

Unid:
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

CX
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

FOSFATO DE SODIO MONOBASICO 160 MG/ML FOSFATO DE SODIO DIBASICO 60 MG/ML
GENTAMICINA 40MG, AMPOLA COM 1ML

GENTAMICINA 80MG, AMPOLA COM 2ML

GLIBENCLAMIDA 5MG, COMPRIMIDOS

GLICLAZIDA 30MG, COMPRIMIDOS

GLICLAZIDA 60MG, COMPRIMIDOS

GLICOSE 50, SOLUCAO INJETAVEL COM 10ML

GUACO XAROPE, FRASCO COM 100ML

HALOPERIDOL , DECANOATO 70,5MG/ML , AMPOLA COM 1ML
HALOPERIDOL 1MG, COMPRIMIDOS

HALOPERIDOL 2MG/ML GTS 20ML

HALOPERIDOL 5MG, COMPRIMIDOS

HALOPERIDOL AMPOLA COM 1ML

HEPARINA SODICA 5.000UI INJETAVEL, AMPOLA COM 0,25ML
HEPARINA SODICA 5.000U! INJETAVEL, AMPOLA COM 5ML
HIDRALAZINA 20MG/ML, AMPOLA COM 1ML

HIDROCLOROTIAZIDA 25MG, COMPRIMIDOS
HIDROCLOROTIAZIDA 50MG, COMPRIMIDOS

HIDROCORTISONA 100MG SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO/AMPOLA
HIDROCORTISONA 500MG SOLUCAO INJETAVEL FRASCO/AMPOLA
HIDROXIDO DE ALUMINIO , FRASCO COM 100ML

HIDROXIDO DE ALUMINIO 6 HIDROXIDO DE MAGNESIO 4 , FRASCO COM 100ML
HIXIZINE 2 MG/ML XRP

IBUPROFENO 50MG/ML GOTAS, FRASCO COM 30ML

IBUPROFENO 600MG, COMPRIMIDOS

IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI RHD, AMPOLA 2ML
ISOSSORBIDA , MONONITRATO, 20MG, COMPRIMIDO
ISOSSORBIDA , SUBLINGUAL, 5MG, COMPRIMIDO

ITRACONAZOL 100MG, CAPSULA

Qtde:
300
150
150

100000
6000
6000

10000
300
500

4000
500
15000
50
1000
1000
200
100000

10000
600

1000
500
100

7000
1000

40000

100
6000
6000
1000

Unid:
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
FRS
UND
UND
UND
UND
UND




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

IVERMECTINA 6MG, COMPRIMIDOS

KOLAGENASE CLORANFENICOL TUBO 30G
KOLAGENASE POMADA, TUBO COM 30G

LACTULOSE 667MG/ML FRASCO COM 120ML
LEVODOPA BENSERAZIDA 100/25MG BD, CAPS
LEVODOPA BENSERAZIDA 100/25MG HBS, CAPS
LEVODOPA BENSERAZIDA 200/50MG, CAPS
LEVOMEPROMAZINA 100MG,COMPRIMIDOS
LEVOMEPROMAZINA 25MG, COMPRIMIDOS
LEVOMEPROMAZINA 4 , SOLUGCAO ORAL, FRASCO COM 20ML
LEVONORGESTREL 0,75MG, COMP

LEVOTIROXINA SODICA 100MCG, COMP
LEVOTIROXINA SODICA 25MCG, COMP
LEVOTIROXINA SODICA 50MCG, COMP
LEVOTIROXINA SODICA 75MCG, COMP

LIDOCAINA , CLORIDRATO DE 2, SEM VASO FR 20 ML
LIDOCAINA GEL 2, BISNAGA COM 30G

LORATADINA 10MG, COMPRIMIDOS

LORATADINA 1MG/ML XAROPE, FRASCO COM 100ML
LORAZEPAM 2MG, COMP

LOSARTANA POTASSICA 100MG, COMPRIMIDOS
LOSARTANA POTASSICA 50MG, COMPRIMIDOS
MEBENDAZOL 100MG, COMPRIMIDOS

MEBENDAZOL SUSPESAO FRASCO COM 30ML
METFORMINA 500MG, COMPRIMIDOS

METFORMINA 850MG, COMPRIMIDOS

METILDOPA 250MG, COMPRIMIDOS

METILDOPA 500MG, COMPRIMIDOS

METOCLOPRAMIDA SOLUGCAO ORAL , 4MG/ML , FRASCO COM 10 ML

Qtde:
3000
400
300
300
2000
2000
2000
18000
15000
50
500
2000
2000
2000
2000
3000
500
13000
1200
1000
36000
300000
500
500
66000
134400
20400
15400
300

Unid:
UND
UND
UND
FRS
UND
UND
UND
UND
UND
FRS
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
FRS
UND
UND
UND
UND
UND




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

METRONIDAZOL 250MG, COMPRIMIDOS

METRONIDAZOL GEL VAG 50G APLIC

METRONIDAZOL SUSP 80ML

MICONAZOL, NITRATO CREME DERMATOLOGICO, BISNAGA COM 50MG
MICONAZOL, NITRATO CREME VAGINAL COM 10 APLICADORES, TUDO COM 80 G
MIDAZOLAM 5MG/ML, AMPOLA 10ML

MISOPROSTOL 200MCG, COMPRIMIDO VAGINAL

MORFINA 10MG/ML, AMPOLA COM 1ML

NEOMICINA BACITRACINA POMADA, BISNAGA COM 10G

NIFEDIPINO 10MG, COMPRIMIDO

NIMESULIDA 100MG,COMPRIMIDO

NIMESULIDA GTS 15ML

NISTATINA 100000UI/ML, SUSPENSAO ORAL COM 30ML

NISTATINA CREME VAGINAL 25000Ul, BISNAGA COM 50G 7 APLICADORES
NITROGLICERINA 5MG/ML , AMPOLA COM 10ML

NOREPINEFRINA 2MG SOLUCAO INJETAVEL AMPOLAS.

NORTRIPTILINA 25MG, COMP

NORTRIPTILINA 50MG, COMP

OCITOCINA 5Ul, AMPOLA COM 1ML

OLEO MINERAL, FRASCO COM 100ML

OMEPRAZOL 20MG, CAPSULAS

OMEPRAZOL 40MG INJETAVEL, AMPOLA DILUENTE

OMEPRAZOL 40MG, CAPSULAS

ONDANSETRONA 4MG INJETAVEL, AMPOLA COM 2ML
ONDANSETRONA 8MG, COMPRIMIDOS

OXACILINA 500MG

OXALATO DE ESCITALOPRAM 10MG, COMP

OXALATO DE ESCITALOPRAM 20MG, COMP

OXCARBAMAZEPINA 300MG, COMP

Qtde:
9000
1500

50
360
2400
50
50
50
500
6000
15000
100
400
1000
50
50
600
600
150
300
60000
500
1000
8000
1000
500
120000

20000
1000

Unid:
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

OXCARBAMAZEPINA 600MG, COMP
OXCARBAMAZEPINA 60MG/ML SOL 100ML
OLANZAPINA 10 MG

PANTOPRAZOL 40MG, COMPRIMIDOS

PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS, FRASCO COM 15ML
PARACETAMOL 500MG, COMPRIMIDOS

PARACETAMOL 750MG , COMPRIMIDOS

PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG, COMPRIMIDOS
PASTA DAGUA , 80G

PERMETRINA 5 LOCAO , FRASCO COM 60ML
PIPERACILINA TAZOBACTAM 4G 500MG

PIRACETAM 200MG/ML SOLUCAO INJETAVEL,AMPOLA COM 2ML
POLIVITAMINICO, XAROPE FRASCO COM 100 ML.
PREDNISOLONA 20MG, COMPRIMIDOS
PREDNISOLONA 3MG/ML SOLUCAO 60ML
PREDNISONA 20MG, COMPRIMIDOS

PREDNISONA 5MG, COMPRIMIDOS

PROMETAZINA 25MG, COMPRIMIDOS

PROMETAZINA 50MG, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA COM 2ML
PROPRANOLOL 40MG, COMPRIMIDOS

PREGABALINA 75 MG CAP OU COMP

RISPERIDONA 1MG, COMP

RISPERIDONA 1MG/ML GTS 30ML

RISPERIDONA 2MG, COMP

RISPERIDONA 3MG, COMP

SACCHAROMYCES BOULARDI 100MG, CAPSULAS
SACCHAROMYCES BOULARDI 200MG, ENVELOPE

SAIS PARA REIDRATACAO , ENVELOPE COM 27,9G
SALBUTAMOL 4 XAROPE , FRASCO COM 100ML

Qtde:
1000
50
10000
1000
1000
7000
5000
5000
100
600
300
50
100
500
1500
5000
8000
9000
300
20000
35000
30000
3000
48000
30000
1000
1000
5000
50

Unid:
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
FRS
UND
UND
UND
UND
FRS
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

SALBUTAMOL SPRAY C/200 DOSES

SECNIDAZOL 1000MG, COMPRIMIDOS

SERTRALINA, CLORIDRATO 50MG, COMPRIMIDOS

SINVASTATINA 20MG, COMPRIMIDOS

SINVASTATINA 40MG, COMPRIMIDOS

SORO FISIOLOGICO 0,9 SISTEMA ABERTO COM TAMPA, FRASCO COM 500ML
SORO FISIOLOGICO 0,9 SISTEMA FECHADO, FRASCO COM 100ML

SORO FISIOLOGICO 0,9 SISTEMA FECHADO, FRASCO COM 250ML

SORO FISIOLOGICO 0,9 SISTEMA FECHADO, FRASCO COM 500ML

SORO GLICO-FISIOLOGICO 1:1 SISTEMA FECHADO, FRASCO COM 500ML
SORO GLICOSADO 5 SISTEMA FECHADO, FRASCO COM 500ML

SORO RINGER LACTATO SISTEMA FECHADO, FRASCO COM 500ML
SORO RINGER SISTEMA FECHADO, FRASCO COM 500ML

SULFADIAZINA DE PRATA 1 POMADA, BISNAGA COM 30G
SULFAMETOXAZOL TRIMETROPINA 408MG SUSPENSAO ORAL, FRASCO COM 100 ML
SULFAMETOXAZOLTRIMETROPINA 400MG80MG, COMPRIMIDOS
SULFATO DE MAGNESIO 10, AMPOLA COM 10ML

SULFATO DE MAGNESIO 50, AMPOLA COM 10ML

SULFATO FERROSO 40MG, COMPRIMIDO

SULFATO FERROSO GTS 30ML

SUPOSITORIO DE GLICERINA

TENOXICAM 20MG, SOL INJ DIL , AMPOLA COM 2ML

TOPIRAMATO 25MG, COMP

TOPIRAMATO 50MG, COMP

TRAMADOL, CLORIDRATO 100MG/2ML, AMPOLA COM 2ML

TRAMADOL, CLORIDRATO 50MG, COMPRIMIDOS

TRAMADOL, CLORIDRATO 50MG/ML, AMPOLA COM 1ML

VALPROATO DE SODIO 250MG/ML, FRASCO COM 100ML

VALPROATO DE SODIO 500MG, COMPRIMIDOS

Qtde: Unid:
2000 UND
1000 UND

120000 UND
92000 UND
20000 UND

1000 UND
3000 UND
4000 UND
12000 UND
50 FRS
3000 FRS
5000 FRS
2500 FRS
1000 UND
300 FRS
700 UND
1000 UND
1000 UND
60000 UND
300 UND
100 UND
3500 UND
600 UND
600 UND
2000 UND
500 UND
50 UND
600 UND

40000 UND




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

277
278
279
280
281
282
283
284
285
286

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

VALPROATO DE SODIO, 250MG, COMPRIMIDOS
VARFARINA SODICA 5MG, COMPRIMIDOS
VITAMINA A E D OXIDO DE ZINCO POMADA, BISNAGA COM 45G
VITAMINA C 500MG, AMPOLA COM 5ML
VITAMINA D 1.000 UI

VITAMINA D 2.000 Ul

VITAMINA D 50.000 UI

VITAMINA D 7.000 Ul

VITAMINA D GOTAS

VITAMINA K 10MG SOL INJ 1ML

Qtde: Unid:
25000 UND
500 UND
360 UND
6000 UND
3600 UND
3600 UND
3600 UND
3600 UND
360 UND
200 UND

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 0_edital_03_2025_medicamentos_1743527041.pdf



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/08737694000156/compras/2025/2/arquivos/1

